ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ СО ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ
ПРИХОДИ И РАСХОДИ НА РСБСП

2019
	ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ – РАСХОДИ  2019
	%

	1,5%   приходи од технички преглед на моторни возила(при регистрација)  и 1% од регистрација на моторни возила( од патна такса)
	24.595.920,00
	89.15 %

	Пренесени приходи од претходни години
	1.444.554,00
	5.24 % 

	Други вонредни приходи и камати
	28.100,00

	0.10 %

	Вкупно приходи
	26.068,574,00
	94.49%

	РЕАЛИЗИРАНИ РАСХОДИ во 2019
	27.588.399,00

	100,00%

	Oстварена добивка/загуба
	-1.519.825,00

	  5.51 %


 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



	Р А С Х О Д И    2019
	%

	Комуналии,  потрошни средства и слични расходи 
	1.124.866,00
	4.07 %

	Паушали
	2.666.000,00
	9.66 %

	Седници на советот , седници на комисии, патувања, дневници и други надоместоци 
	2.253.919,00
	8.17 %

	Услуги (печатење, адвокатски трошоци и други услуги за редовно работење)
	3.535.541,00
	12.81 %

	Награди, организација на свечени ручеци, коктел, репрезентација и др.
	631.149,00
	2.29 %


	Реализирани програмски активности 
	1.151.005,00
	4.17 %

	Закуп на рекламен простор
	2.942.391,00
	    10.66  % 

	Други  расходи
	197.875,00
	0.72 %

	Опрема за МВР 
	12.265.760,00
	44.46 %

	Даноци (персонален данок и данок од добивка)
	819.893,00
	2.97 %

	РЕАЛИЗИРАНИ РАСХОДИ ВО 2019 
	27.588.399,00
	100,00%


 SHAPE  \* MERGEFORMAT 
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